— 1 —

叶公管〔2024〕6 号

六安市叶集区公共资源交易监督管理局
关于对安徽省招标集团股份有限公司

的通报表扬

安徽省招标集团股份有限公司：

贵司叶集项目组（王刚、王华元、孙浩）在近期的交易

项目履约信息公开工作中，主动配合交易中心完成相关工

作，积极与业主沟通，及时公开已完工项目履约信息，表现

优异，现予以通报表扬。

希望受到表扬的单位及人员再接再厉，继续发挥先进标

杆作用，不断提升从业能力和服务水平，促进我区公共资源

— 2 —

交易工作更上一步台阶。

六安市叶集区公共资源交易监督管理局

2024 年 3 月 19 日

六安市叶集区公共资源交易监督管理局 2024 年 3 月 19 日印发